
 

 

 

 

UCHWAŁA  

RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ  

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLII/103/2009r. z 29 października 2009r. "w sprawie udzielenia 

pomocy finansowej dla Powiatu Skarżyskiego" 

 

Na podstawie art. 10 ust.2, art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 167 ust 2 pkt 5 w
związku z art. 175 ust.1 ustawy z dn. 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r Nr 249
poz.2104 z późn. zm.) oraz w związku z uchwałą Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej nr XXXII/2/2009

z dnia 30 stycznia 2009 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta na rok 2009 r. 

Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się  § 1, który otrzymuje brzmienie: " Udziela się  pomocy dla Powiatu Skarżyskiego

w formie dotacji celowej na zakup sprzętu medycznego dla nowo wybudowanego Bloku Operacyjnego

i Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii w Zespole Opieki Zdrowotnej w Skarżysku-Kamiennej"  

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały Nr XLII/103/2009r. z 29 października 2009r. nie ulegają zmianie.  

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżysko-Kamienna.  

§ 4. Uchwała wchodzi życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zakup sprzętu będzie dokonywany przez Zespół Opieki Zdrowotnej w ramach Regionalego Programu
Operacyjnego, w związku z tym Dyrekcja ZOZ zwróciła się  z prośbą  o rozszerzenie zakresu udzielanej
dotacji celowej dla Powiatu Skarżyskiego i dostosowanie do nazwy wniosku złożonego w RPO: " Zakup
sprzętu medycznego dla nowo wybudowanego Bloku Operacyjnego i Odziału Anestezjologi i Intensywnej
Terapii."  

Projekt

z dnia ...................., zgłoszony przez .........................

Przewodniczący Rady Miasta 

Bogusław Ciok

ID: LNEREDRJAKVQDIXPRNGCLXMUW. Niepodpisany. Strona 1 / 2



 

 

 

 

UCHWAŁA  

RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ  

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLII/103/2009r. z 29 października 2009r. "w sprawie udzielenia 

pomocy finansowej dla Powiatu Skarżyskiego" 

 

Na podstawie art. 10 ust.2, art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 167 ust 2 pkt 5 w
związku z art. 175 ust.1 ustawy z dn. 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r Nr 249
poz.2104 z późn. zm.) oraz w związku z uchwałą Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej nr XXXII/2/2009

z dnia 30 stycznia 2009 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta na rok 2009 r. 

Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się  § 1, który otrzymuje brzmienie: " Udziela się  pomocy dla Powiatu Skarżyskiego

w formie dotacji celowej na zakup sprzętu medycznego dla nowo wybudowanego Bloku Operacyjnego

i Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii w Zespole Opieki Zdrowotnej w Skarżysku-Kamiennej"  

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały Nr XLII/103/2009r. z 29 października 2009r. nie ulegają zmianie.  

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżysko-Kamienna.  

§ 4. Uchwała wchodzi życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zakup sprzętu będzie dokonywany przez Zespół Opieki Zdrowotnej w ramach Regionalego Programu
Operacyjnego, w związku z tym Dyrekcja ZOZ zwróciła się  z prośbą  o rozszerzenie zakresu udzielanej
dotacji celowej dla Powiatu Skarżyskiego i dostosowanie do nazwy wniosku złożonego w RPO: " Zakup
sprzętu medycznego dla nowo wybudowanego Bloku Operacyjnego i Odziału Anestezjologi i Intensywnej
Terapii."  

Projekt

z dnia ...................., zgłoszony przez .........................

Przewodniczący Rady Miasta 

Bogusław Ciok

ID: LNEREDRJAKVQDIXPRNGCLXMUW. Niepodpisany. Strona 2 / 2


